ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI

Verband der Sportvereine Siidtirols

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 — Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen — Bolzano

LANDESKOMITEE SUDTIROL &) Raiffeisen

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2019-2020
GARA/RENNEN 3 - ZONA/ZONE 4

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

—

KRONOS

E;F Alto Adige

Siidtirol

wwwcrono.bofzanot

POS

= WN =0 = 0

N

26
20

O NOOO W

12
15
16

15
18

29
8
13
6

NUM
PETT

33
30
80
43
128
116
166
158

100

85
129
143
142

34
82
159
163

21
96
97
109
169
147

16
67
84
168

32
24
65
102
106
151
174

29
61
99
108

NUM
CODICE

60945
61126
61012
62399
68116
67622
69109
70656

60512
63183
61765
68235
67341
71127

66398
65990
61732
68585
69361

64061
66209
65914
68981
68993
69365

60815
63842
60568
64131
70706

60419
61296
62154
64381
67174
67559
67650

63394
63642
61893
67325

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 00301 ASV TAISTEN
LADSTAETTER Maria Magdalena
TASCHLER Emely
RUGORA Noah
WALDE Maximilian
WISTHALER Isabel
FEICHTER Annamaria
TASCHLER Rafael
RUGORA Liam

2 00223 ASC DREI ZINNEN
TONITTO Alessandra
SABBA Leonardo
BUZZO Lukas
WEISSTEINER Lena
HAPPACHER Niklas
HOLZER Franz

3 00309 ASC GSIESERTAL
TASCHLER Alenah
STEINMAIR Hannah
ASCHBACHER Andi
KARGRUBER Mattia
HOFMANN Moritz

4 00257 ASV SK AHRNTAL
LEITER Petra
GASTEIGER Noah
TASSER Maximilian
WENGER Heidi
BRUNNER Stefan
TAVELLA Lukas

5 00386 ASC RASEN
LEITGEB Isabel
HELLWEGER Marina
LEITGEB Daniel
DEVESCOVI Simone
MESSNER Max

6 00044 ASC ST.VIGIL
WILLEIT Sofia
KASTLUNGER Mia
ERLACHER Andre
ALBERTI Marco Elia
SARDI Benedetta
OBOJES Elias
MURATOGLU Elia Deniz

7 00190 ASV BRUNECK
ZANELLA Giorgia
CHIERICATO Mattia
SCHOENHUBER Theo
LEITNER Lilly

02-02-2020 / Valle di Casies/Gsies

PUNTI

ANNO

2008
2008
2008
2008
2010
2010
2010
2011

2008
2008
2008
2010
2010
2011

2009
2009
2008
2010
2010

2009
2009
2009
2010
2010
2010

2008
2009
2008
2009
2011

2008
2008
2008
2009
2010
2010
2010

2008
2008
2008
2010

PE2EE2E E2E2E OE2PEEZE OE2E2E OR22REZE OE2EERERZ

2223

COD.

00301
00301
00301
00301
00301
00301
00301
00301

00223
00223
00223
00223
00223
00223

00309
00309
00309
00309
00309

00257
00257
00257
00257
00257
00257

00386
00386
00386
00386
00386

00044
00044
00044
00044
00044
00044
00044

00190
00190
00190
00190

SOCIETA'

ASV TAISTEN
ASV TAISTEN
ASV TAISTEN
ASV TAISTEN
ASV TAISTEN
ASV TAISTEN
ASV TAISTEN
ASV TAISTEN

491

TEMPO TOTALE

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASV
ASV
ASV
ASV

262
DREI ZINNEN
DREI ZINNEN
DREI ZINNEN
DREI ZINNEN
DREI ZINNEN
DREI ZINNEN

198
GSIESERTAL
GSIESERTAL
GSIESERTAL
GSIESERTAL
GSIESERTAL

193
SK AHRNTAL
SK AHRNTAL
SK AHRNTAL
SK AHRNTAL
SK AHRNTAL
SK AHRNTAL

178
RASEN
RASEN
RASEN
RASEN
RASEN

171
ST.VIGIL
ST.VIGIL
ST.VIGIL
ST.VIGIL
ST.VIGIL
ST.VIGIL
ST.VIGIL

148
BRUNECK
BRUNECK
BRUNECK
BRUNECK

PUNTI
39.01 50
40.33 32
36.73 100
38.15 45
36.77 100
38.87 80
37.94 60
42.60 24
44.57 7
37.62 80
40.09 18
40.66 45
35.47 100
46.39 12
40.05 45
42.53 13
38.07 50
38.38 50
39.37 40
43.35 12
38.46 40
41.68 5
51.89 11
37.64 80
39.18 45
38.63 60
40.11 40
38.46 40
41.19 9
41.71 29
40.38 29
41.62 22
40.22 16
40.28 15
39.93 60
44.66 16
45.49 13
45.87 2
38.60 32
40.05 20
41.10 40
SC/1

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

www.crono.bolzano.it
https://www.facebook.com/cronobz
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POS NUM

PETT

9 124
14 140
24 132

11 19
14 13

13 3
27 2
11 94
12 57
12 1M1
16 118
13 133

1 127
29 134

£

117
8 130

15 38
26 17
25 53
13 114
24 103
16 149
20 160

19 110
8 146

24 63
27 76
22 107
26 141

28 155

28 54

NUM
CODICE

71426
671924
671927

61585
60456
62087
62778

63091
62066
65025
60558
68910
658307
658262

62759
69307
666943

60295

61419
70348
670689

64970
64111
62131
68647
72196
68239
70584

70152
68979

61315

66144
66965
68315
666920

71723

64980

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WOLFSGRUBER Carolina
WALDE Timotheus
NIEDERBACHER Joseph Maria

8 00097 AST ALTA BADIA
SOTTARA Lena
COMPLOI Anna
RUDIFERIA Stefan
MANCO Alexander

9 00682 ASV PRAGS
LERCHER Nadine
OBERSTEINER Anna
AUER Simon
LERCHER Michael
LERCHER Julia
LERCHER Corinna
OBERSTEINER Andreas

10 00218 ASC OLANG
SCHWEIGL Sophie
HOFER Valerie
PIMAZZONI Edoardo

PUNTI  ANNO

2011
2010
2010

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2009
2008
2010
2011
2011

2008
2010
2011

11 03579 ASV KRONPLATZ RACING CE

LADURNER Emma

12 00551 ASV TAUFERS
SEEBER Theresa
AUSSERHOFER Lea
LEITER Maria

13 00350 AWSV INNICHEN

LERCHER Julia

LEPORE Elisabetta

ERHARTER Max

PREINDL Karolina

ZACHER Luisa

AMALTHOF Alex

PLONER Patrik

14 00187 ASC WELSBERG
WIERER Nina
TOTMOSER Manuel

15 00058 ASC TOBLACH
NIEDERKOFLER Romy

2008

2008
2011
2010

2009
2009
2008
2010
2011
2010
2011

2011
2010

2008

16 02242 SSV PICHL GSIES ASV

TASCHLER Michael
STEINMAIR Oskar

MAIR Katja
PLANKENSTEINER Patrick

17 01415 ASV PFALZEN
PRENN Luis

00183 ASV NIEDERDORF
OBERGASSER Hannes

ESPOSTA ORE:

02-02-2020 / Valle di Casies/Gsies

2009
2009
2010
2011

2011

2009

13.35

com

$PE22232E 233 222 2E2PEEXE E2EZ 2E3

S

COD.

00190
00190
00190

00097
00097
00097
00097

00682
00682
00682
00682
00682
00682
00682

00218
00218
00218

03579

00551
00551
00551

00350
00350
00350
00350
00350
00350
00350

00187
00187

00058

02242
02242
02242
02242

01415

00183

SOCIETA'

ASV
ASV
ASV

BRUNECK
BRUNECK
BRUNECK

131
AST ALTA BADIA
AST ALTA BADIA
AST ALTA BADIA
AST ALTA BADIA

127
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

PRAGS
PRAGS
PRAGS
PRAGS
PRAGS
PRAGS
PRAGS

106
ASC
ASC
ASC

OLANG
OLANG
OLANG

100
ASV KRONPLATZ RACING CE
97
ASV TAUFERS
ASV TAUFERS
ASV TAUFERS

80
INNICHEN
INNICHEN
INNICHEN
INNICHEN
INNICHEN
INNICHEN
INNICHEN

AWSV
AWSV
AWSV
AWSV
AWSV
AWSV
AWSV

44
ASC WELSBERG
ASC WELSBERG

36
ASC TOBLACH

25
PICHL GSIES ASV
PICHL GSIES ASV
PICHL GSIES ASV
PICHL GSIES ASV

SSv
SSv
SSvV
SSv

3
ASV PFALZEN
3

ASV NIEDERDORF

LA GIURIA

TEMPO TOTALE

42.78
43.98
48.30

41.25
41.90
37.90
39.12

41.76
45.13
39.85
39.87
45.31
46.00
43.56

38.44
44.63
50.20

37.83

42.19
40.38
41.42

42.02
44.92
41.37
45.35
1'01.67
44.78
47.22

50.39
40.72

40.13

41.29
42.06
52.86
49.07

49.34

42.65

PUNTI

29
18
7

24
18
60
29

20

24
22
22
15
20

80
24

100

15
50
32

12
32

36

a0 b~
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